2. e 11 veneratio fons loco suo
13. a 1 & inservit angeli
30. a 5 cum singulis reperirent
31. d 37 per singulos gradus meos
30. a 39 tribus vicibus per singulos
34. c 11 etiam viis singularium
35. c 11 carnis singularium iubebit,
36. c 11 etiam singulis singularibus
Sal. 6. b 7 et lavabo per singulas nodas
7. c 12 manu iascerit per singulos
41. d 10 dum sic, per singulos dies
12. a 2 per singulos dies benedicat
30. a 10 de celo descendit regis
Troc. 2. d 26 iudic. ad D. regis singularium
31. a 1 & iudicet singuli fui nomine
31. c 13 singuli ad terram suam fui
etrem 37. b 20 singuli de territorio suo conf.
39. b 5 de singulari singuli a comp.
39. b 5 de singulari singuli a comp.
52. a 23 haec per singulos dies
Hech. 1. a 12 d. pennae singularum jucundab.
10. d 22 int. e. & impetus singularum
20. f 19 singuli pot. idola vix ambul.
22. a 6 singuli in brachio tuo fuerint
34. a 12 singuli regnent regnem tuum
45. b 14 & olei hin per singulas spili.
6. b 3.7.11. a 8 & olei hin per singula ephil
12. a 10 atilla singula per angelos
47. c 12 per singulos menies affores
14. a 12 singuli fratres tuos
11. a 13 singuli fratres tuos
11. a. 3 per singulos dies de cibis tuis
14. a 2 imp. in eo per dies singulorum
31. b 18 per singulos dies ador.
Sal. 2. b 8 singuli in calle cum ambula.
10. a 12 singuli in calle cum ambula.
10. a 12 singuli in calle cum ambula.
Mac. 6.33 affligerunt singuli elephas
37 protex. super singulas bellias
super singulis viri virtutis
8. c 16 per singulos annos dominus
13. d 20 per singulos annis q. m.
13. d 20 per singulos annos q. m.
11. a 3 cuncti militares in singulis exi.
d 34 acc. treo per singulos annos
Mac. 2. c 10 Veri quidem de singulis auct.
g 31 curios. partes singulas quisq.
7. b 7 per numerum singula punicear.
10. a 12 singuli in calle cum ambula.
22 & singulorum membra non
9. b 11 per monte singulari dolor.
10. a 2 & per singulos annos ven. fa.
d 20 per singulo verbo manlavi
14. b 9 oro his singulis, o rex, cogn.
14. b 10 etiam telle sunt lute sunt
11. b 11 singulos in calle illos sunt
10. b 9 acceptanter singulari denost
16. b 22 cooperant singuli dicere/Num.
2. a 3 ut pro. singuli in civitatea
10. a 12 illi singuli manus imponit
11. b 11 singuli in calle singuli debet.
az. 2. a 6 capite. singulae. singuli debet.
12. b 11 singuli in calle singuli debet.
21. d 23 quis si ferribatur per singulus
Hab. 2. a 3 felisque inter singulos eorum
4. g 35 dividetur autem singulus eccl.
12. a 12 singuli in calle singuli debet
11. c 21 illi singuli in calle singuli debet
21. d 29 narr. per singulus annos
12. b 5 singuli a zater aterius memb.
Ter. 12. b 12 dividens singulis proprie
14. f 30 om. per singulus proprie
heb. 13. 33 vos singuli unusquisque ux. f.
2. a 2 a non qui sunt. singuli confid.
10. a 12 singuli in calle singuli debet.
9. b 5 non est modu. dic. per singulus
g 25 in Sancha per singulos annos
10. a 1 per sing. annos eisdem ipsi h.
3 commone pec. per singulos annos
14. c 12 singulis filiorum. Ion. benedix.
11. a 12 singuli in calle hab. alas penas
5. b 8 habentes singulis annos
6. c 11 dñe fuit illi singula folla
10. d 18 dñe fuit illi singula folla
21. f 21 duod. margin. sun. p. singula.
& singule portae erant
ex singulis marginariis
Eze. 1. a 12 singuli in calle singuli debens
SINGULAKIS. E

Eze. 17. b 8 deft. ad singulare certamen
10 inescum singularia certa.
7. c 19 singularis. iure deputas est
4.4.10 cum effigie singularis. interro.
10. a 12 singuli in calle singuli debens
kun. b. 10 quoniam tu. Do. singulariter
12. b 10 singulariter sun ego. donec
12. b 23 ut effigie singulariter
SINGULATIM.

16.4.14. bgh & dicere ei singularium; N
SINGULATIM. N

16.25. etia non sicut hoc in singulum
30. c 10 ne aversus es. singulatim
SINISTER. I. UM.

10.13. g 6 si ad sinistram heis. ego de sinist.
2. f 49 vadon ad deat. fex. ego de sinist.
4.8. c 13 Manuam verit. in sinistra f.
14.4.9. q 10 de sinist. & dea. & sinist.
14.4.11. b 10 de sinist. mts. am. & sinist.
20.2. oleis. a. & sinist. & sinist.

S I N	8. f
s. e. 26 nec ad finitam poterat deviare	Indic. 4. 6
s. f. 17 ad deum, neque ad finitam	4. Reg. 1. b
s. f. 18 ad deum, neque ad finitam	3. Reg. 1. b
b. 17 ad partem deit, vel ad finitam	19. d
s. 14 nec ad next, nec ad finitam	22. c
b. 7 ad extetam, vel ad finitam	2. f. 19. d
s. 16 nec ad next, neque ad finitam	22. d
b. 16 manif. man, misse in ch.	Pf. 1. 19. d
s. 10 teneremus finitias mani, lamp.	28. b
c. 16 ita finitria, ut destra, pax	28. b
c. 17 nec ad next, neque ad finitam	Prov. 5. 16. d
b. 19 ad declid. neque ad finitam	Eccles. 7. a
s. 19 nec ad next, neque ad next	Jerom. 34. c
b. 6 & dextro, & a finitria latere	Thren. 1. a
s. 7 & 19 quinque, ad finitram	Euseb. 4. 10. a
b. 19 affut, & a dextris, & a finitris	Mich. 7. a
s. 19 affut, & a dextris, & a finitris	Luce. 6. 1. a
b. 20 nec ad next, nec ad finitram	16. c
s. 20 nec ad next, nec ad finitram	2. a
b. 1. i. in finitio habens civitatem	1. oam.
s. 1. i. qui fuit a finitiae Cilicia	Ath. 37. 3. 35
b. 3 fi ad finitiam, quid agam	Dest. 4. 1. a
s. 1. i. quid agam, ad finitiam	1. Reg. 5. b
b. 17 dec ad deam, nec ad next, neque per-	Par. 1. b
s. 17 v. i. qua in finitria sunt	Plin. 1. b
b. 18 affut, & a dextris, & a finitris	9. b
s. 18 affut, & a dextris, & a finitris	1. c
b. 19 nec ad next, neque ad finitram	11. b
s. 19 nec ad next, neque ad finitram	12. c
b. 20 nec ad next, neque ad finitram	49. a
s. 20 nec ad next, neque ad finitram	50. d
b. 21 nec ad next, neque ad finitram	51. a
s. 21 nec ad next, neque ad finitram	62. a
b. 22 nec ad next, neque ad finitram	63. d
s. 22 nec ad next, neque ad finitram	36. 30
b. 23 nec ad next, neque ad finitram	73. a
s. 23 nec ad next, neque ad finitram	73. b
b. 24 nec ad next, neque ad finitram	81. a
s. 24 nec ad next, neque ad finitram	81. b
b. 25 nec ad next, neque ad finitram	96. b
s. 25 nec ad next, neque ad finitram	101. b
b. 26 nec ad next, neque ad finitram	101. c
s. 26 nec ad next, neque ad finitram	d. 22
b. 27 non finit. ebanec, ex senten. ag.	109. a
s. 27 non finit. ebanec in silento	124. 2. a
b. 28 non finit. ebanec rufus, rur. na-	124. 2. b
s. 28 non finit. ebanec rufus, rur. na-	124. 2. c
b. 29 fine modis, deinceps de-	124. 2. d
s. 29 fine utraque creferem de oc-	124. 2. e
b. 30 finit. ebanec, sicut sent. doces	124. 2. f
s. 30 finit. ebanec, sicut sent. doces	124. 2. g
b. 31 interrocates, finitias intr.	13. 3. 3
s. 31 interrocates, finitias intr.	134. 1. a
b. 32 fine, videlicet in finitias	134. 1. b
s. 32 non finit. ebanec, a loco	147. 1. a
b. 33 fine prius saturati filios	147. 1. b
s. 33 fine saturati venire ad me	147. 1. c
b. 34 non finit. ebanec, ut quisquam	147. 1. d
s. 34 non finit. ebanec, ut quisquam	147. 1. e
b. 35 fine, videlicet in finitias	Cant. 3. 1. a
s. 35 fine, videlicet in finitias	decipl. 2. 1. a
b. 36 fine, videlicet in finitias	17. 1. a
s. 36 fine, videlicet in finitias	36. 6. a
b. 37 fine, mortuus feliciter mor-	4. 27. a
s. 37 fine, mortuus feliciter mor-	5. 2. a
b. 38 non finit. ebanec per fulvi domi-	5. 2. b
s. 38 non finit. ebanec per fulvi domi-	2. 2. a
b. 39 Jesus ait. Sicut finit. illas	3. 2. a
s. 39 Jesus ait. Sicut finit. illas	4. 2. a
b. 40 solvite eum, & finit. illas	4. 2. b
s. 40 solvite eum, & finit. illas	4. 2. c
b. 41 dixi. ait. ho. si. & finit. illas	4. 2. d
s. 41 dixi. ait. ho. si. & finit. illas	4. 2. e
b. 42 litto non finit. ebanec vivere	8. d. 18. a
s. 42 non finit. ebanec vivere	10. c. 1
b. 43 non finit. ebanec vivere	1. 2. a
s. 43 non finit. ebanec vivere	1. 2. b
b. 44 non finit. ebanec vivere	14. 3. 2. 2
s. 44 non finit. ebanec vivere	14. 3. 2. 3

S I O 613
5 uxori, qui cubat in finu suo
5 viro qui cubat in finu eius
per nos potius quod in finu tuo
8 uxoris domi, tui in finu tuo
2 dormiebat in finu sup
1 & collocavit in finu suo
posita in finu meo
18 Tunc dicitur de finu eius
17 & de finu eius
17 & de finu eius
13 insuper excessi finum meum
17 rep, est hae spes m, in finu m,
17 & in meo abcondi
17 & celavi in finu meo iniquu
17 or, m, in finu m, convertebor
2 redde vicini, n, sept, in finu e,
17 (quot continui in finu meo)
7 & finum s, qui manip, col,
2 & foveris finu alterius
17 & finum s, qui manip, col,
17 fortis in finu tuu
17 numerata in finu impetu acc
2 & donum in finu indig, m,
qua ira in finu futili requie
non zeles mulierem finus tui
8 & finus tuo levable, festas
2 & festinas in finum eorum
7 opus eorum pr, in finu eorum
8 in finum filiorum eorum
exhal, animas s, in finu mar,
in finu eius erat cubitus
8 & de finu terre uice ad er,
17 & de finu eius unius cubiti per
17 ab aliis in finu eius
17 dabunt in finum vestrum
por, ab Angelis in finu Ab,
& Lazarum in finu eius
unig, Fil, qui est in finu Parisi
17 unus ex duobus in finu Iesu
17 uniu seru eternam confid,
S I O N
usq ad montem Sion, qui
cepit a, David acrien Sion
de civ, David id est de Sion
iudicante, t, virgo filia Sion
admodum calix, de monte Sion
porro David cecidit in finu
de civ, David e, que est Sion
super Sion montem factum e,
Pallidit D, qui habitat in fin
laudation, t, portis filiorum
qui dabit ex Sion laudation Is,
17 portis filiorum
fund, exult, un, t, mons Sion
latetur apon Sion, & exultent
circumdat Sion, & comple
ex spiecies decoris ejus
ex bona voluntate via Sion
admirantur ex Sion salutare Is,
Tunc debet te Sion ducere in Sion
deus salvum facias nationem
pradie, t, in portis filiorum Sion
mons Sion, i, quo habitasti
& habitation ejus in Sion
monstrum Sion, quem dilexit
debet te ducere in Sion
dilectum Dom, portas Sion
nauquid Sion dicer, Homo
audiret, & latara est Sion
Dominus in Sion magnus
tu exsurgens miserberet Sion
admodum, t, admodum, t, Sion
benedictus Dominus ex Sion
cun recordariorum Sion
hym, can, n, decantans Sion
regina d, in fin, Deus, Sion
debet te ducere in Sion
& filii Sion firmatio in re
egredimini & vid, filiation
& sic in Sion firmata sum
quasi cyprelus in monte Sion
intermarit in terraribus v,
stolari, m, firmata in Sion
confolas, t, lugentes in Sion
terrena, filia Sion ut uer
in iudicio redimeretur
uin de Sion exhibit lex
u, elevata fuit filie Sion
dec, p, in finu Sion
lamentans in Sion
al, relutus fuit in Sion
abl, t, fortes filiorum Sion
cupit, om, locum montis Sion
qui habitat in monte Sion
in monte Sion, & in Ierusalem
tempore, p, m, de Sion
aperte manifesta filia Sion
lauda habitation Sion
qui Dominus fundavit Sion